
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Сальска 

имени Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк 

 (МБОУ СОШ № 4 г. Сальска им. Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк) 

347634, Ростовской обл., г. Сальск, ул. Кутузова, 1 
тел./факс (8 63 72) 7-66-93, 7-66-86 

ОКПО – 35573614; ОГРН – 1026102516725; ИНН/КПП – 6153015894/615301001 

https://salsk-sosh4.rostovschool.ru/ 

E-mail:  natsaak@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

04 июля 2025 г.  № 47 - ЛСУ 

Сальск 

 

О зачислении в 10 класс на 2025 – 2026 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ             

от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и  муниципальных услуг», Правила приема на 

обучение в МБОУ СОШ № 4 г. Сальска, утвержденные приказом № 78 от 10.03.2023 

года, Устава МБОУ СОШ № 4 г. Сальска им. Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк 

и на основании заявления родителей (законных представителей), с целью 

формирования 10 класса из граждан, подлежащих обучению в 2025 – 2026 учебном 

году 
 

приказываю: 

1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по программе среднего общего 

образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся, 

имеющих регистрацию проживания на закрепленной за школой территории: 

 
№ п/п Ф.И.О. ребенка 

1 Губа Дарью Викторовну 

2 Деркач Егора Валерьевича 

3 Зинченко Софью Максимовну 

4 Крашенинникова Никиту Александровича 

5 Кузьминову Ангелину Павловну 

6 Кузьминову Веронику Павловну 

7 Липового Ярослава Романовича 

8 Лиховцову Анастасию Сергеевну 

9 Ляшову Эвелину Александровну 

10 Рузавина Егора Витальевича 

11 Сарычева Арсения Сергеевича 

12 Ситникову Марию Юрьевну 

13 Штеба Александра Александровича 

 

2. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по программе среднего общего 

образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся, 

не имеющих регистрацию проживания на закрепленной за школой 

территории: 

https://salsk-sosh4.rostovschool.ru/
mailto:natsaak@yandex.ru


 
№ п/п Ф.И.О. ребенка 

14 Кудринскую Алину Евгеньевну 

15 Профацкую Яну Николаевну 
 

 
 

3. Соболевой Зое Владимировне, заместителю директора по ИТ: 

 обеспечить размещение настоящего приказа на сайте и на информационном 

стенде МБОУ СОШ № 4 г. Сальска им. Героя Российской Федерации А.Н. 

Гойняк; 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 10-х классах на официальном сайте МБОУ СОШ № 4 г. Сальска им. 

Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Безбородову О.С., зам. 

директора по УВР. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 4 г. Сальска 

им. Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк                                          Э.Г. Клец   

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Заместитель директора по ИТ      З.В. Соболева 

 

Секретарь         Т.А. Чуешова 

 

Заместитель директора по УВР      О.С. Безбородова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

исп. Чуешова Т.А., секретарь 

8 (86372) 7-66-93, Tana-78@mail.ru 

В дело № 02-14за 2025 год  

mailto:Tana-78@mail.ru

